
 

 

 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS   

DĖL BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDRIJŲ VALDYMO ORGANŲ, 

JUNGTINĖS VEIKLOS SUTARTIMI ĮGALIOTŲ ASMENŲ IR SAVIVALDYBĖS 

VYKDOMOSIOS INSTITUCIJOS PASKIRTŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ 

ADMINISTRATORIŲ VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ĮSTATYMŲ IR KITŲ TEISĖS AKTŲ 

JIEMS PRISKIRTŲ FUNKCIJŲ VYKDYMU, PRIEŽIŪROS IR KONTROLĖS 

VYKDYTOJŲ DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO 

 

2015 m. balandžio 23 d. Nr. A-365 

Kelmė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu ir atsižvelgiant į Kelmės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2014 m. lapkričio 

3 d. įsakymu Nr. A-1173 sudarytu Butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės 

veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo 

naudojimo objektų administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų 

funkcijų vykdymu, priežiūros ir kontrolės vykdytojų sąrašu: 

1. T v i r t i n t u Butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės veiklos 

sutartimi įgaliotų asmenų ir savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo naudojimo 

objektų administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų funkcijų 

vykdymu, priežiūros ir kontrolės vykdytojų darbo reglamentą (pridedama). 

2. P a v e d u Kelmės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu 

paskirtiems Butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės veiklos sutartimi 

įgaliotų asmenų ir savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo naudojimo objektų 

administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų funkcijų vykdymu, 

priežiūros ir kontrolės vykdytojams savo veikloje vadovautis šiuo darbo reglamentu bei kitais teisės 

aktais. 

 Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorė                                                                              Irena Sirusienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Vaida Ulvydienė 

2015-04-23 



 

 

  PATVIRTINTA 

Kelmės rajono savivaldybės  

administracijos direktoriaus  

                 2015 m. balandžio 23 d.    

                      įsakymu Nr. A-365 

 

 

BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDRIJŲ VALDYMO ORGANŲ, JUNGTINĖS 

VEIKLOS SUTARTIMI ĮGALIOTŲ ASMENŲ IR SAVIVALDYBĖS VYKDOMOSIOS 

INSTITUCIJOS PASKIRTŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ ADMINISTRATORIŲ 

VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ĮSTATYMŲ IR KITŲ TEISĖS AKTŲ JIEMS PRISKIRTŲ 

FUNKCIJŲ VYKDYMU, PRIEŽIŪROS IR KONTROLĖS VYKDYTOJŲ DARBO 

REGLAMENTAS 

 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Kelmės rajono savivaldybės Butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, 

jungtinės veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų 

bendrojo naudojimo objektų administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems 

priskirtų funkcijų vykdymu, priežiūros ir kontrolės vykdytojų darbo reglamentas (toliau – 

reglamentas) nustato Butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės veiklos 

sutartimi įgaliotų asmenų ir savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo naudojimo 

objektų administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų funkcijų 

vykdymu, priežiūros ir kontrolės vykdytojų (toliau – Vykdytojai) darbo tvarką. 

2. Vykdytojai savo veikloje vadovaujasi  Kelmės rajono savivaldybės tarybos  2014 m. 

spalio 27 d. sprendimu Nr. T-282 patvirtintomis Butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo 

organų, jungtinės veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų 

bendrojo naudojimo objektų administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems 

priskirtų funkcijų vykdymu, priežiūros ir kontrolės Kelmės mieste taisyklėmis ir kt. teisės aktais. 

 

 

II. VYKDYTOJŲ FUNKCIJOS 

 

3. Sudaryti valdytojų sąrašą. Pasikeitus informacijai, sąrašą atnaujinti. 

4. Vykdytojai turi pasiskirstyti valdytojų sąrašą ir patikras vykdyti individualiai. 

5. Priežiūros ir kontrolės vykdytojai, prieš pradėdami kompleksinį valdytojų veiklos 

patikrinimą, privalo raštu (paštu arba elektroniniu būdu) informuoti valdytoją apie numatomą vykdyti 

patikrinimą. Valdytojas, gavęs savivaldybės administracijos pranešimą apie numatomą patikrinimą, 

per 10 darbo dienų vykdytojui privalo pateikti prašomus duomenis. 

6. Vykdytojai, vadovaudamiesi Butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, 

jungtinės veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų 

bendrojo naudojimo objektų administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems 

priskirtų funkcijų vykdymu, priežiūros ir kontrolės Kelmės mieste taisyklių 6 punktu, tikrina 

dokumentus, kuriuos pristato patalpų savininkai. 

7. Vykdo neplanuotus kompleksinius valdytojų veiklos patikrinimus, atsižvelgiant į 

skundus ir pranešimus, objekto vietoje. 

8. Nustačius pažeidimus, vykdytojai sprendžia apie jo svarbą ir jo padarinius bei ištaisymo 

būdus.  

9. Jei pažeidimai nedideli, gali būti taikomas įspėjimas (žodinis ar raštu) ir duodamas 

terminas pažeidimams pašalinti. 



 

 

10.  Už pažeidimus, kurie gali turėti didelės įtakos pastato naudojimo funkcionalumui ir 

saugumui, Vykdytojas, Teisės ir personalo skyriaus vyr. specialistas taikys atsakomybę pagal 

Administracinių teisės pažeidimo kodekso nuostatas. 

 

 

III. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

 

11. Vykdytojai atsako už patikrinimo metu surašomų dokumentų teisingumą. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––– 


